
 
ZARZĄDZENIE NR 52/11 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia  17 listopada 2011 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 43/11 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 14 października 2011 w sprawie ustalenia Regulaminu 

przyznawania świadczeń pomocy materialnej dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
 Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późń. zm.)  

zarządza się, co następuje: 
§ 1. W porozumieniu z Zarządem Samorządu Studenckiego ustala się w Regulaminie przyznawania 
świadczeń pomocy materialnej dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 
Staszica w Pile wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 8 ust.6 otrzymuje brzmienie: „6. Stypendium socjalne obliczane jest jako różnica 
pomiędzy PNSS i miesięcznym dochodem przypadającym na osobę w rodzinie studenta, 
jednak nie może być niższe niż minimalna kwota stypendium socjalnego ustalona  
w drodze zarządzenia Rektora w porozumieniu z uczelnianym organem samorządu 
studenckiego.” 

2) W § 8 skreśla się ust. 8. 
3) W § 11 ust. 10 otrzymuje brzmienie: „10. W przypadku tej samej liczby punktów o miejscu 

na liście rankingowej decydować będzie większa średnia ocen ze wszystkich ocen 
uzyskanych w danym roku akademickim lub większa liczba punktów za średnią ocen.” 

4) W § 11 ust. 11 otrzymuje brzmienie:” 11.W przypadku tej samej  liczby punktów i takiej 
samej średniej ocen ze wszystkich ocen uzyskanych w danym roku akademickim w celu 
wyłonienia 10% najlepszych studentów brana będzie pod uwagę średnia ocen z egzaminów 
w poprzednim roku akademickim ważona punktami ECTS lub w przypadku studentów 
rozliczanych w systemie zwykłym średnia arytmetyczna.”  

5) W § 12 ust 3 otrzymuje brzmienie: „3. Stypendium za wyniki w nauce przyznawane jest  
w następujących wysokościach: 

 
 
 
 
 
 
 

§ 2. Porozumienie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 
§ 3. Wprowadza się tekst jednolity uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1 w brzmieniu 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października  
2011 roku. 

 

Liczba uzyskanych punktów Procent podstawy naliczania 
100 100% 

od 99 do 80 80% 
od 79 do 60 70% 
od 59 do 40 50% 
od 39 do 10 40% 

 


